



AZULEJOS Y PAVIMENTOS CABELLO,S.A.

PAG 1 - 1

A - 29200722

Polígono Ind. Arroyo de la Miel
29631 ARROYO DE LA MIEL (Málaga)

Tfno : 952 442 144 Fax : 952 560 068

NOMBRE O RAZON SOCIAL:

BENALSEPRO, S.L.

DOMICILIO :

AVDA. FEDERICO GARCIA LORCA, BLQ. 26, 1ºB

DP:

29631

CIUDAD:

BENALMADENA (MALAGA)

C.I.F./N.I.F.:

B93057842

FACTURA	FECHA	FORMA DE PAGO	CIUDAD: BENALMADENA (MALAGA)				
633/18	29/12/2018	CONTADO	C.I.F./N.I.F.: B93057842				
DESCRIPCION ARTICULO			CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
BAÑERA HALL 180X80 BL			1,00		399,75 €		399,75
GRIFO MEZ. REPISA BAÑO LOFT CR			1,00		383,60 €		383,60
MEZ. TERMOT. EMP 300MM. LOFT			1,00		392,00 €		392,00
BRAZO ROC. PARED WALL RAINSENSE L400			1,00		42,00 €		42,00
ROC. RAINSENSE CAUD. CIRC 250 ABS CR			1,00		91,70 €		91,70
SOPORTE DUCHA CON TOMA REDONDA			1,00		26,67 €		26,67
DUCHA TELEF. CHORRO + EASYCLEAN LOFT CR			1,00		18,69 €		18,69
FLEXO METALICO 150 ½ UNIV.			1,00		9,87 €		9,87
MEZ. LAVABO EMP. C/AIR LOFT CR			2,00		201,60 €		403,20
TAZA INSPIRA ROUND COMPACTO S/DUAL BL			1,00		170,25 €		170,25
TANQUE INSPIRA A/INFERIOR BL			1,00		156,75 €		156,75
ASIENTO INSPIRA ROUND COMPACTO AMORT. BL			1,00		93,10 €		93,10
TOALLERO ELECTRICO VICTORIA 120X50 CR BR			1,00		269,50 €		269,50
GRIFERIA LOFT TERMOST. BAÑO DUCHA EMPOTR.			1,00		402,50 €		402,50
BRAZO ROC. PARED WALL RAINSENSE L500			1,00		50,33 €		50,33
ROC. RAINSENSE CAUD. CIRC 250 ABS CR			1,00		91,70 €		91,70
DUCHA TELEF. CHORRO + EASYCLEAN LOFT CR			1,00		18,69 €		18,69
SOPORTE DUCHA CON TOMA REDONDA			1,00		26,67 €		26,67
FLEXO METALICO 150 ½ UNIV.			1,00		9,87 €		9,87
MEZ. LAVABO EMP. C/AIR LOFT CR			1,00		201,60 €		201,60
TAZA INSPIRA ROUND COMPACTO S/DUAL BL			1,00		170,25 €		170,25
TANQUE INSPIRA A/INFERIOR BL			1,00		156,75 €		156,75
ASIENTO INSPIRA ROUND COMPACTO AMORT. BL			1,00		93,10 €		93,10
TOALLERO ELECTRICO VICTORIA 120X50 CR BR			1,00		207,90 €		207,90
MEZ. LAVABO EMP. C/AIR LOFT CR			1,00		201,60 €		201,60
TAZA INSPIRA ROUND COMPACTO S/DUAL BL			1,00		170,25 €		170,25
TANQUE INSPIRA A/INFERIOR BL			1,00		156,75 €		156,75
ASIENTO INSPIRA ROUND COMPACTO AMORT. BL			1,00		93,10 €		93,10
PORTARROLLO TWIN S/TAPA CR BR			3,00		21,84 €		65,52
ESCOBILLERO PARED TWIN CR BR			3,00		32,06 €		96,18
CONTENEDOR TWIN 30 CR BR			2,00		43,26 €		86,52
TOALLERO ANILLA TWIN 20 CR BR			4,00		26,04 €		104,16
PERCHA TWIN CR BR			4,00		14,91 €		59,64
TOTAL IMPORTE					21% IVA	TOTAL FACTURA	
4920,16 €					1.033,23	5953,39 €	
818.646 pta					171916	990.561 pta	
BASE IMPONIBLE							
4.920,16 €							
818646 Pta							
% DTO							
0,00 €							
0 pta							